CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

                         DECLARAÇÃO DE FUNCIONAMENTO REGULAR DE
                         ENTIDADE PRIVADA SEM FINS LUCRATIVOS

             Eu, Edgar Cheli Junior, presidente da Câmara Municipal de

Bebedouro, Declaro para os devidos fins de direito que o Instituto Sonho

Vivo, entidade Filantrópica de direito privado sem finalidade lucrativa,

regularmente Constituída, inscrita no CNPJ sob n. 11.326.414/0001- 21, com

sede na Rua Barretos n.233, sala 2 - Jardim Ciranda, reconhecida e

considerada de utilidade pública conforme a Lei Municipal 4.631/2013, vem

funcionando regularmente nos últimos três anos.

             Por ser verdade, firmo a presente.

            Bebedouro, 20 de Setembro de 2023

                                    Edgar Cheli Junior

                                            Presidente

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 1

43
B

-7
3K

H
-E

41
0-

0A
M

C

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 21 de setembro de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=143B73KHE4100AMC, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 143B-73KH-E410-0AMC

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 1

43
B

-7
3K

H
-E

41
0-

0A
M

C

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=143B73KHE4100AMC
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 143B73KHE4100AMC
		2023-09-21T10:50:06-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura